
発 行 日 ： 令 和 5 年 8 月 2 5 日  発 行 人 ： 税 理 士 法 人 中 山 会 計 情 報 発 信 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースの
ようにしっかりと繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して7年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることをお
伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

9月号

～繋ぎ合ってゆく～

新入社員ご紹介！！

みなさま、はじめまして。
清水 裕勝（しみず ひろかつ)と申します。※３３歳です。
前職では、事業者さまの融資や補助金相談対応をしていま
したが、より深く経営のお手伝いをしていきたいと思い、
８月に入社いたしました。
当社では、多くの職員が難関資格取得を目指し日々勉学に
励んでおり、その姿に刺激を受けながら私自身も資格取得
を目指しています。これから、お客さまの期待を上回るバ
リューを提供できるよう精進してまいりますので、どうぞ
よろしくお願いいたします。

メディア掲載されました！

ソリマチ株式会社…みんなの経営応援通信（2023/8月）に

弊社代表小嶋が執筆者として、取り上げていただきました！

２０２３年 経営方針
発表しました！！

2023年経営方針発表いたしました。
今期の基本方針は
「最前線で最善の戦いを」「最善線！！」
になります。前年に引き続き、事業承継含む、
お客様支援にまい進させていただきます！！



来年、２月使用開始の新スタジアム建
設中である地元クラブ、ツエーゲン金
沢を全国に広めるお手伝いをすること
にいたしました！
スポーツを応援することを通じ、地元
の活性化に貢献を目的としております。
弊社の応援を一助として、ツエーゲン
金沢の存在が全国各地から注目される
チームとなり、地元が盛り上がるよう
貢献していきたいと考えております！

ベルマーク活動選手権
・・・社員一同、お客様ご協力のもとベルマーク収集致しました！！

ベルマーク収集のご協力ありがとうございました！

ベルマーク部門

🥇1位 会計1課 672.6点 景品：日用品セット
🥈2位 会計4課 669.7点 景品：白鶴とおやつセット
🥉3位 会計2課 646.9点 景品：おやつセット

4位 特別（（代表+税務部+総務部+アスク+中パー） 615.6点
5位 会計3課 372.3点
6位 支援部 244点

景品はいずれもベルマーク付きです！

臨時休業のお知らせ

ツエーゲン金沢ブロンズパートナなりました！！

誠に勝手ながら令和5年9月15日㈮は
計画年休のため、お休みさせていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

社内取り組み紹介

クリーンウォーク部門（歩数で集計）
🥇団体1位 会計2課 景品：お掃除スリッパ
🎖個人1位 清原さん 景品：スヌーピーのお掃除スリッパ

(🥇1位 会計1課の皆さん)

クリーンウォーク有松 歩数選手権
・・・社員一同、会社周辺のゴミ拾い活動を致しました！

【SDGｓの目標11番】住み続けられるまちづくり


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


